& Verborum.

& sub ratione generica comprehensos etiam
 non expressos in lege Regia extendi omnes
 ferè DD. tenent. *ibid.* n. 47
 Quod etiam semper inconsuēt fuit in Senatu
 obseruat. *ibid.* n. 48
 Retentionis remedium an intentari possit post
 peracta executionem, grandis apud omnes
 habita difficultas. *p. 128.* n. 1. & seqq.
 Retentionis remedium, & Decretum tendit
 in futurum ad impedientiam executionem
 litterarum in perniciem Reipublica. *ibid.*
 num. 2
 Retentio Bullarum inuenta fuit dumtaxat ad
 impedientiam executionem earum in de-
 trimentum Reipublica etiam spiritualis.
p. 129. n. 15. & seqq.
 Retentio si negaretur post peractam execu-
 tionem litterarum in damnum Reipublica ma-
 gna fraudes orirentur. *p. 131.* num. 25. &
 seqq.
 Retentionis Recursu vt directe nequit regulare
 lator post ex eam executionem, & pos-
 sessoris p[ro]p[ri]etatis h[ab]entem vigore litteratum.
ibid. n. 3. & seqq.
 Retentionis Regalia certis finibus conccluditur,
 & inuenta ad finem impidiendi executionem
 faciendam ultra progedi non potest. *ibid.*
 n. 34. & seqq.
 Retentionis remedium est limitatum ad confi-
 nes impidiendi executionem, & ad hunc fi-
 nem inuentum dumtaxat, ultra quos cessar
 potest. *p. 137.* n. 7. & seqq.
 Retentionis litterarum remedium, & quare-
 la violentia ob non delatam appellationem
 ab executor eatum emissam variis modis
 concutere simul assolent, in Senatu. *p. 159.*
 n. 1. & seqq.
 Retentionis violentia ob non delatam appella-
 tionem querelæ an in finibus, & effectibus
 sint contraria. *ibid.* n. 3
 Retentionis remedio, & querela violentia ob
 non delatam appellationem potest via pars
 conditionaliter simul vt ante peractam ex-
 ecutionem litterarum. *p. 160.* n. 9. & seqq. &
 num. 13
 Retentionis remedium altius requirit examen
 querela violentia, cum h[ab]et ex actiorum in-
 spectione terminetur. *ibid.* n. 14
 Retentionis remedio, & querela violentia ob
 simili intentatis ab utraque parte, quale
 suspendendum. *p. 161.* n. 18. & seqq.
 Retentionem litterarum petenti ex una causa,
 & succumbenti non obedit res indicata, quo-
 minus iterum ex alia separata & diversa re-
 tensionem intentet, prout in facti contingencia
 obtinuit Author in Consilio Supremo.
p. 167. n. 24. & seqq.
 Retentionis recursu pendente concordia ini-
 ta inter colligentes absque Fiscali inter-
 ventu, an ipsum faciat cessare recursus
 quoad omnes. pag. 170. à n[on] 1. & seqq.
 Retentionis omnes causas unicas tantum ratio-
 ne & fundamento nituntur praediicio,
 scilicet publica utilitas. *p. 171.* num. 13. &
 seqq.
 Retentionis litterarum remedio, cum fuerit
 principaliter in favorem publicum inductum,
 & secundari in favorem vassallorum, renun-
 ciari nequit. *ibid.* n. 20. & seqq.
 Retentionis recursus non cessat regulariter ex